令和５年９月吉日

会 員 各位

上小剣道連盟 会長 藤極 清隆

佐久地区剣道連盟 会長 塩川 元弘

東信地区合同稽古会ご案内

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り、誠にあり

がとうございます。

本年度４月より行っている標記合同稽古会を、下記の通り継続して開催します。参加につきまして、何卒ご

高配を賜りますようよろしくお願いいたします。

記

１ 期日・会場

№ 期 日 曜日 会場 備考

第６回 ９月３０日 土 長野県立武道館 剣道場

第７回 １０月２８日 土 長野県立武道館 剣道場

第８回 １１月１８日 土 長野県立武道館 剣道場

第９回 １２月１６日 土 長野県立武道館 剣道場

第１０回 １月２０日 土 長野県立武道館 剣道場

第１１回 ２月２４日 土 長野県立武道館 剣道場

第１２回 ３月１６日 土 長野県立武道館 剣道場

２ 日 程  受付          １９：００～

準備体操        １９：３０～

基本稽古・周り稽古   １９：４０～

指導稽古        ２０：１５～

稽古終了        ２０：４０

完全退館        ２１：００

３ 参加者 高校生以上の希望者

４ 参加費 会場使用料として、一人１００円の参加費を徴収させていただきます。受付でお支払いください。

５ その他  ・本稽古会では、保険加入しておりません。けが等については、各自の保険対応でお願いいたし

ます。

       ・新型コロナウイルス感染症対策については、長野剣道連盟稽古ガイドラインに準ずるとともに、

入場時に受付を兼ねた、「健康チェックカード」への記入を行うこととします。当日、受付に

用意した健康チェックカードへの記入をお願いします。

      ・新型コロナウイルス感染症の感染状況によっては、本稽古会の中止もあります。その場合は、

地区の剣道連盟ホームページでお知らせします。

【問い合わせ先】

佐久地区剣道連盟 指導部

担当 井上 盛夫 090-1403-3107